СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МОРШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

          17  апреля 2024 года                                                                       №  227

г. Моршанск

Об утверждении состава комиссии Совета депутатов Моршанского муниципального
округа Тамбовской области по контролю за достоверностью сведений о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов
Совета депутатов Моршанского муниципального округа Тамбовской области,

выборных должностных лиц местного самоуправления Моршанского
муниципального округа Тамбовской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Федеральным законом  от  25.12.2008  № 273-ФЗ  «О противодействии  коррупции»
и  Законом  Тамбовской  области  от  26.07.2017  №  124-З  «О  представлении
гражданами, претендующими на замещение отдельных муниципальных должностей
в  Тамбовской  области,  должности  главы  местной  администрации  по  контракту
в  Тамбовской  области,  и  лицами,  замещающими  отдельные  муниципальные
должности  в  Тамбовской  области,  должность  главы  местной  администрации  по
контракту  в  Тамбовской  области,  сведений  о  доходах,  расходах,  об  имуществе
и  обязательствах  имущественного  характера  и  порядке  проверки  достоверности
и полноты указанных сведений»,

Совет депутатов Моршанского муниципального округа р е ш и л:

  1.  Утвердить  состав  комиссии  Совета  депутатов Моршанского
муниципального  округа  Тамбовской  области по  контролю  за  достоверностью
сведений  о  доходах,  расходах,  об  имуществе  и  обязательствах  имущественного
характера  депутатов  Совета  депутатов Моршанского  муниципального  округа
Тамбовской  области,  выборных  должностных  лиц  местного  самоуправления
Моршанского муниципального округа Тамбовской области согласно приложению.

2.   Опубликовать  настоящее  решение в  филиале ООО «Издательский дом
«Тамбов»  «Редакция  газеты    «Согласие»,  в  сетевом  издании  «РИА  «ТОП  68»
(www.top68.ru).

3. Решение вступает в силу со дня опубликования.

http://www.top68.ru/

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию  Совета  депутатов  Моршанского  муниципального  округа  по  вопросам
местного самоуправления (Дударев С.Н.).

Председатель Совета депутатов
Моршанского муниципального округа
Тамбовской области

                           Е.П. Буренин

Глава Моршанского
муниципального округа
Тамбовской области

           П.М. Фетискин

Приложение
                                                                         Утверждено решением

Совета депутатов Моршанского
муниципального округа Тамбовской области

                                                                        от 17  апреля  2024 года № 227

Состав
комиссии Совета депутатов Моршанского муниципального округа Тамбовской

области по контролю за достоверностью сведений о доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов Совета

депутатов Моршанского муниципального округа Тамбовской области,
выборных должностных лиц местного самоуправления Моршанского

муниципального округа Тамбовской области

1. Теселкин Ю.В. - депутат от округа № 4,
  председатель комиссии;

2. Загуменнов С.В -начальник отдела правовой поддержки
 и материального обеспечения  Совета депутатов
Моршанского муниципального округа,
 заместитель председателя комиссии;

3. Орлова О.В. - главный инспектор контрольно-счетной комиссии
  Моршанского муниципального округа;
секретарь комиссии;

4. Рыжов А.В. - депутат от округа № 1;

5. Задников В.И - депутат от округа № 3;

6. Зоткин В.И. - депутат от округа № 3;

7. Налитова С.В. - руководитель аппарата Совета депутатов Моршанского
муниципального округа.

	Состав комиссии Совета депутатов Моршанского муниципального округа Тамбовской области по контролю за достоверностью сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов Совета депутатов Моршанского муниципального округа Тамбовской области, выборных должностных лиц местного самоуправления Моршанского муниципального округа Тамбовской области